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INDIAN !NCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
lwhere the data of the Return of lncome in Form ITR-1(SAHAI), tTR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6, ITR-7

filed and verifiedl
, (Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules. 1962)

DHDPM4536A

ASHOK MUKHER]EE

Address Q-5, KAMDAHARI PURBA PARA, Garia S.o (South 24 Parganas), Kamdahari , KOLKATA ' 32 Arest Bengal' 91-

tNDtA,700084

Status
ITR-4
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Total tax, interest and Fee Payable

Taxes Paid

Additional Tax PaYable u/s

(+) Tax Payable /G) Refundable (13-14)

lncome Tax Return submitted electronically on 26-l'rl-2023 20127125 from lP address 139 5 231.252 and

.,o,iha^ hv aSHOK MUKHERTEE havrng PAN DHDPI'44536A 26)ul-2023 usrng

paper tTR-Verification Form /Electronic Verification Code 7U88VW2EFI generated through Aadhaar oTP
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Yea r

2023-24

Form Numberlndividual

72L145260260'7 23e-Filinq Acknowledgement Number139(1)-On or before due date
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Book Profit under MAT, where applicable

Current Year business loss, if any

Total lncome

4
Adjusted Total lncome under AMT, where

lnterest and Fee PaYable

Net tax payable

0l
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0

0
(+) Tax Paya ble /(-)
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Accreted lncome

I
72 0

lnterest payable u/s 115TE

0
Additional Tax and interest payable

014
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Tax and interest Paid
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System Generated

Barcode/OR Code

OO NOT SEND THIS TO CPC, BENGALURU
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